Распоряжение № 01-09-2713/1 от 16.09.2011

О внесении изменений
в показатели бюджетной
росписи, лимиты бюджетных
обязательств, кассовый план

В соответствии со статьями 158, 217.1, 219, 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 (с изменениями от 27.06.2011), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), распоряжением Администрации города от 11.05.2010 № 1296 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации города  и подведомственных получателей бюджетных средств»:
1. Департаменту городского хозяйства (Калачёв А.Л.):
1.1. Внести изменения в показатели бюджетной росписи, лимиты бюджетных обязательств, кассовый план Администрации города на 2011 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
1.2. Уведомить департамент финансов о внесении изменений в показатели бюджетной росписи, лимиты бюджетных обязательств, кассовый план Администрации города на 2011 год в установленном порядке.
[bookmark: sub_4]2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника управления бюджетного учёта и отчётности – главного бухгалтера Администрации города Новикову М.А.

Глава города 									      Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ___________ № ________

Изменение показателей бюджетной росписи, лимитов бюджетных обязательств и кассового плана
Администрации города на 2011 год

	Бланк расходов/
бюджетополучатель
	Бюджетная классификация
	Расходное обязательство
	Изменение
(руб.)

	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	КВСР
	Доп. ФК
	Доп. ЭК
	Доп. КР

	ассигнования
	лимиты
	кассовый план

	2011 год
	2011 год
	2011 год
	июль
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Департамент городского хозяйства - всего

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1. Департамент городского хозяйства (смета)

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Накопление резерва ГОиЧС
	0309
	2180100
	500
	310
	040
	0000
	000000
	99910
	РГ-А-3700
	0,00
	0,00
	0,00

	-182 261,00
	182 261,00

	[bookmark: RANGE!A12:M12]Промывка систем теплоснабжения во временных поселках
	0501
	3500300
	500
	225
	040
	0000
	000000
	99910
	РГ-А-1300
	0,00
	0,00
	0,00

	482 261,00
	-482 261,00

	Ликвидация СГМУП "База снабжения ЖКХ"
	0501
	3500300
	500
	226
	040
	0000
	000000
	99910
	РГ-Г-1500
	0,00
	0,00
	0,00

	-300 000,00
	300 000,00

	2. Муниципальное учреждение "Дирекция эксплуатации административных зданий и инженерных систем" (смета)

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Коммунальные услуги (МУ "ДЭАЗиИС")
	0113
	0029900
	001
	223
	040
	0401
	000000
	99920
	РГ-А-0700
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5 000,00
	0,00
	0,00
	-5 000,00

	Коммунальные услуги (МУ "ДЭАЗиИС")
	0309
	3029900
	001
	223
	040
	0404
	000000
	39120
	РГ-А-3800
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	100 000,00
	0,00
	0,00
	-100 000,00

	Проч. работы, услуги(ДГХ)
	0701
	5225602
	001
	226
	040
	0403
	226200
	33120
	РГ-А-2000
	38 000,00
	38 000,00
	38 000,00
	38 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Проч. работы, услуги(ДГХ)
	0701
	5225602
	001
	226
	040
	0403
	226202
	33120
	РГ-А-2000
	-38 000,00
	-38 000,00
	-38 000,00
	-38 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Коммунальные услуги (МУ "ДЭАЗиИС")
	[bookmark: RANGE!B19:H19]0702
	4219901
	001
	223
	040
	0403
	000000
	33220
	РГ-А-2000
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	-414 000,00
	54 000,00
	36 000,00
	324 000,00

	Коммунальные услуги (МУ "ДЭАЗиИС")
	0702
	4239902
	001
	223
	040
	0401
	000000
	31520
	РГ-А-2000
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	200 000,00
	0,00
	0,00
	-200 000,00

	Услуги по содержанию имущества (МУ "ДЭАЗиИС")
	0702
	5225602
	001
	225
	040
	0403
	000000
	33320
	РГ-А-2000
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	90 000,00
	-54 000,00
	-36 000,00
	0,00

	Услуги по содержанию имущества (МУ "ДЭАЗиИС")
	0709
	4529901
	001
	225
	040
	0403
	000000
	99920
	РГ-А-2000
	6 309,11
	6 309,11
	6 309,11
	0,00
	11 309,11
	0,00
	0,00
	-5 000,00

	Услуги по содержанию имущества (МУ "ДЭАЗиИС")
	0709
	4529901
	001
	225
	040
	0403
	000000
	33220
	РГ-А-2000
	-6 309,11
	-6 309,11
	-6 309,11
	0,00
	-6 309,11
	0,00
	0,00

	Услуги по содержанию имущества (МУ "ДЭАЗиИС")
	0901
	4709900
	001
	225
	040
	0402
	225001
	42020
	РГ-А-2100
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 000,00
	0,00
	0,00
	-4 000,00

	Коммунальные услуги (МУ "ДЭАЗиИС")
	0909
	4699900
	001
	223
	040
	0402
	000000
	42020
	РГ-А-2100
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	10 000,00
	0,00
	0,00
	-10 000,00

	3. Муниципальное учреждение "Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса" (платные услуги)

	0,00
	0,00

	муниципальное учреждение "Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса"
	0409
	3150100
	001
	211
	040
	8000
	000000
	99910
	РГ-А-0200
	2 801 882,31
	2 801 882,31

	муниципальное учреждение "Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса"
	0409
	3150100
	001
	213
	040
	8000
	000000
	99910
	РГ-А-0200
	200 000,00
	200 000,00

	муниципальное учреждение "Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса"
	0409
	3150100
	001
	290
	040
	8000
	000000
	99910
	РГ-А-0200
	30 000,00
	30 000,00

	муниципальное учреждение "Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса"
	0409
	3150100
	001
	310
	040
	8000
	000000
	99910
	РГ-А-0200
	1 662 000,00
	1 662 000,00

	муниципальное учреждение "Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса"
	0409
	3150100
	001
	340
	040
	8000
	000000
	99910
	РГ-А-0200
	400 000,00
	400 000,00

	муниципальное учреждение "Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса"
	0505
	0029900
	001
	211
	040
	8000
	000000
	99910
	РГ-А-0200
	-3 000 000,00
	-3 000 000,00

	муниципальное учреждение "Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса"
	0505
	0029900
	001
	212
	040
	8000
	000000
	99910
	РГ-А-0200
	-50 000,00
	-50 000,00

	муниципальное учреждение "Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса"
	0505
	0029900
	001
	213
	040
	8000
	000000
	99910
	РГ-А-0200
	-1 000 000,00
	-1 000 000,00

	муниципальное учреждение "Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса"
	0505
	0029900
	001
	222
	040
	8000
	000000
	99910
	РГ-А-0200
	-827 734,35
	-827 734,35

	муниципальное учреждение "Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса"
	0505
	0029900
	001
	223
	040
	8000
	000000
	99910
	РГ-А-0200
	-100 000,00
	-100 000,00

	муниципальное учреждение "Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса"
	0505
	0029900
	001
	225
	040
	8000
	000000
	99910
	РГ-А-0200
	-9 847,96
	-9 847,96

	муниципальное учреждение "Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса"
	0505
	0029900
	001
	310
	040
	8000
	000000
	99910
	РГ-А-0200
	-13 900,00
	-13 900,00

	муниципальное учреждение "Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса"
	0505
	0029900
	001
	340
	040
	8000
	000000
	99910
	РГ-А-0200
	-92 400,00
	-92 400,00

	4. Муниципальное учреждение "Дирекция эксплуатации административных зданий и инженерных систем" (платные услуги)

	0,00
	0,00

	муниципальное учреждение "Дирекция эксплуатации административных зданий и инженерных систем"
	0505
	0029900
	001
	213
	040
	8000
	000000
	99900
	РГ-А-0200
	1 858,84
	1 858,84

	муниципальное учреждение "Дирекция эксплуатации административных зданий и инженерных систем"
	0505
	0029900
	001
	226
	040
	8000
	000000
	99900
	РГ-А-0200
	-1 858,84
	-1 858,84